６２

議案第１９号

おいらせ町道路占用料徴収条例の一部を改正する条例について

 おいらせ町道路占用料徴収条例（平成１８年おいらせ町条例第１４

３号）の一部を改正する条例を別紙のとおり定める。

  平成３０年 ３ 月 ７ 日 提出

                おいらせ町長 三 村 正太郎

提案理由

 道路法施行令（昭和２７年政令第４７９号）の一部改正に伴い、道

路占用料に係る所要の改正を行うため提案するものである。

６３

 おいらせ町道路占用料徴収条例の一部を改正する条例

 おいらせ町道路占用料徴収条例（平成１８年おいらせ町条例第１４３

号）の一部を次のように改正する。

 別表中

 「      「       「      「

       」を     」に、     」を     」に、

 「      「

       」を     」に、
 「

６４０
Ａに０．００４を乗じて得た額
Ａに０．００７を乗じて得た額
Ａに０．００８を乗じて得た額

５３０
３２０
６４０
１１

１１０
１１０

１，１００
５１０
１１

１１０
１１

１１０
１，１００

５３０
６４０

Ａに０．０２８を乗じて得た額
１１０
６４

３６０

５５０

７４０

３２０

５１０

７００

３５０

５４０

７３０

３２０

５００

６９０

６４０

２７０

１，１００

６４０

６３０

２７０

９６０

６３０

１９

２９

１９

２８

６４

                  」を
 「

６３０
Ａに０．００５を乗じて得た額
Ａに０．００８を乗じて得た額
Ａに０．０１を乗じて得た額

４８０
２９０
６３０
１０
９６
９６

９６０
５００
１０
９６
１０
９６

９６０
４８０
６３０

Ａに０．００３４を乗じて得た額
９６
６３

                   」に、

 「
トンネルの上又は
高架の道路の路面
に設けるもの

専用面積１平方メー
トルにつき１年

Ａを０．０１７
を乗じて得た額

上空に設けるもの
Ａに０．０２を
乗じて得た額

その他のもの
Ａに０．０２８
を乗じて得た額

                             」を
 「

トンネルの上又は
高架の道路の路面
に設けるもの

専用面積１平方メー
トルにつき１年

Ａに０．０１９
を乗じて得た額

上空に設けるもの
Ａに０．０２４
を乗じて得た額

地下（ト
ンネルの
上の地下
を除く。）
に設ける

階数が
１のも
の

Ａに０．００５
を乗じて得た額

階数が
２のも

Ａに０．００８
を乗じて得た額

６５

もの の
階数が
３以上
のもの

Ａに０．０１を
乗じて得た額

その他のもの Ａに０．０３４
を乗じて得た額

                             」に、
 「

Ａに０．０１７を乗じて得た額
Ａに０．０１２を乗じて得た額
Ａに０．０２を乗じて得た額

Ａに０．０１２を乗じて得た額
Ａに０．０１７を乗じて得た額
Ａに０．０２を乗じて得た額

Ａに０．０２８を乗じて得た額
Ａに０．０２８を乗じて得た額
Ａに０．０１７を乗じて得た額
Ａに０．０２を乗じて得た額

Ａに０．０２８を乗じて得た額
                 」を

 「
Ａに０．０１９を乗じて得た額
Ａに０．０１４を乗じて得た額
Ａに０．０２４を乗じて得た額
Ａに０．０１４を乗じて得た額
Ａに０．０１９を乗じて得た額
Ａに０．０２４を乗じて得た額
Ａに０．０３４を乗じて得た額
Ａに０．０３４を乗じて得た額
Ａに０．０１９を乗じて得た額
Ａに０．０２４を乗じて得た額
Ａに０．０３４を乗じて得た額

                 」に改める。

別表備考中「１平方メートル」を「０．０１平方メートル」に、「１

メートル」を「０．０１メートル」に改める。

   附 則

 この条例は、平成３０年４月１日から施行する。